• En su caso, el presupuesto de servicios deberá estar desglosado por cada proyecto de obra a 
supervisar.  

COMO CRITERIO FUNDAMENTAL PARA LA VIABILIDAD TECNICA Y ECONOMICA DE LAS 
PROPUESTAS, SE DEBERA CONSIDERAR UN MONTO MAXIMO DE INVERSION DE 

$414,000.00 (CUATROCIENTOS CATORCE MIL PESOS 00/100 M.N.), IVA INCLUIDO.  

B. GARANTÍAS DE SOSTENIMIENTO  

Las garantías de sostenimiento que se otorguen se conservarán por la Fundación Hogares, I.A.P. hasta 
la fecha de notificación del fallo, salvo la del “PARTICIPANTE” que resulte adjudicado, la cual se le